PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 458, de 27 de abril de 2021

EDITAL Nº 001/2021 – RESULTADO DA ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO PARA
O PROGRAMA DE PACTO PELA APRENDIZAGEM DO ESPÍRITO SANTOS (PAES)

A Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 458, de 27 de abril de 2021, torna público
o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 001/2021 Torna Público o Resultado da Entrevista do
processo seletivo para o programa de pacto pela aprendizagem do Espírito Santo - PAES ,
conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II  –  Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo,  em conformidade
com o item 10, 4 do Edital 001/2021,  protocolada na recepção da Secretaria Municipal de
Educação de Nova Venécia – ES, com endereço à Rua Sergipe, nº 667, Bairro Margareth,
Nova Venécia – ES, CEP 29.830-000, Cerimonial Di Venézia, Portão 1, do horário de 07
horas às 13 horas, no dia 27 de maio de 2021;

III  – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 26 de  maio de 2021

Wanessa Zavarese Sechim
Secretária Municipal de Educação

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 458, de 27 de abril de 2021

ANEXO I

MARIA DA PENHA PANSIERE

NÚMERO FUNCIONAL 062616

PONTOS ENTREVISTA – 18 (DEZOITO)

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2